[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.06.2021

                                                                                         № 14/159
пгт Свеча
О досрочном прекращении полномочий  главы муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области Бусыгина Н.Д.
В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решение Думы Свечинского муниципального округа от 23.10.2020 № 4/36, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области Бусыгина Николая Дмитриевича 12 июня 2021 года, в связи с его  смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа

          С.А. Шабанов